
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO VERSLO PLĖTROS KOMISIJOS 2018 METŲ VEIKLOS 

ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

 

2019 m. sausio 25 d. Nr. TS-3 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu Nr. TS-186 patvirtintų  Rokiškio 

rajono verslo plėtros komisijos nuostatų 6.2. punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

            n u s p r e n d ž i a: 

 Patvirtinti Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos 2018 metų veiklos ataskaitą 

(pridedama). 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas     Stanislovas Dambrauskas   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            

 Vilma Mečiukonienė 



 

 PATVIRTINTA 

       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

       2019 m. sausio 25 d. sprendimu Nr. TS-3    

 

ROKIŠKIO RAJONO VERSLO PLĖTROS KOMISIJOS 

2018 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 2015 m. rugpjūčio 28 d. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-186 

patvirtinti Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos nuostatai, o sprendimu Nr. TS-185 – Rokiškio 

rajono verslo plėtros komisija (toliau – komisija). Komisija skirta vertinti ir formuoti palankią 

rajone verslo aplinką, teikti pasiūlymus rajono savivaldybės tarybai dėl verslo aplinkos gerinimo.  

 2018 m. Rokiškio rajono savivaldybės taryboje iš dalies buvo keičiami komisijos nariai, 

deleguoti nauji komisijos nariai: Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorė Nataša 

Aleksiejeva ir asociacijos „Rokiškio verslo klubas“ tarybos narys Pranas Blažys. Komisijos 

pirmininke išrinkta Nataša Aleksiejeva – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorė, 

komisijos pirmininkės pavaduotoju – Stanislovas Dambrauskas, Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos narys, Rokiškio rajono savivaldybės mero pavaduotojas.  

 2018 m. surengti 3 Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos posėdžiai, kuriuose svarstyti 

svarbūs rajonui klausimai: pajamų mokesčio nustatymas už verslo liudijimus 2019 m. Po ilgų 

diskusijų nuspręsta palikti nuo 2017 m. galiojančius fiksuoto pajamų mokesčio dydžius už verslo 

liudijimus ir galiojančias lengvatas. Taip pat buvo diskutuota dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

smulkaus ir vidutinio verslo plėtros veiklos iš lėšų ataskaitų už 2017 ir 2018 m. ir svarstyti 2019 m. 

subsidijos verslo idėjai įgyvendinti projektų konkurso organizavimo klausimai. Komisijos nariai 

dalyvavo išvažiuojamajame posėdyje Rokiškio Skemų socialinės globos namuose, susipažino su 

sėkminga įstaigos veikla. 

 

___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


